2025 年９月１日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド

代 表 者 名   代 表 取 締 役  大 島  正 人

（東証スタンダード・コード 2330）

電  話    0 3 - 6 2 6 2 - 1 0 5 6

ホームページリニューアルに関するお知らせ

当社は、2025 年９月１日付けでホームページをリニューアルいたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

【ホームページアドレス】

https://www.forside.co.jp/

https://www.forside.co.jp/

フォーサイドは、先端領域への投資と多角的な事業展開を通じて社会課題の解決に挑み、継続的に新

しい価値を生み出す企業グループであり続けます。グループの総合力で、持続可能な成長と企業価値の

最大化を実現し、すべてのステークホルダーと共に、社会と未来に不可欠な存在として持続的な成長を

遂げます。

会社概要を始め、事業内容や IR ニュースなど、これまでよりも分かりやすく、幅広く紹介してまいり

ますので、宜しくお願い申し上げます。

■代表取締役挨拶

フォーサイドは、AI や GPUインフラといった先端テクノロジー

の分野から、物流・メディア・業務支援・プライズ事業といった

実業領域まで、多角的に事業を展開しています。

これらは一見異なる分野に見えますが、共通しているのは「社

会の変化をチャンスに変え、新たな価値を生み出す」という姿勢

です。

私は、フォーサイドを「挑み、つなぎ、突き抜ける挑戦の集合

体」としてさらに進化させたいと考えております。

このたびホームページを刷新し、グループの方向性や理念をよ

り分かりやすく発信いたします。

企業価値はまだ道半ばではありますが、着実に歩みを進めてい

ます。その原動力は、一人ひとりの社員の「自ら考え、動く力」

です。

社員一人ひとりの自律性と結束を力に、社会に必要とされる企

業として成長を続けてまいります。

【当リリースに関する報道関係者お問合せ先】

株式会社フォーサイド IR 担当

TEL：03-6262-1056 Email：ir-info@forside.co.jp

株式会社フォーサイド

代表取締役社長 大島 正人

mailto:ir-info@forside.co.jp